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Sprawozdanie  

z pracy Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego  

Rady Gminy Wieliszew 

za 2019 rok 

 

Komisja Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego została powołana Uchwałą Nr I/6/2018 

Rady Gminy Wieliszew z dnia 23 listopada 2018 r. 

Do składu Komisji weszli radni: 

Grzegorz Bieńkowski  

Rafał Donarski  

Renata Gostkowska-Maczuga 

Jacek Kuciński  

Artur Miętek 

Dorota Sarna 

Dorota Trzaskoma 

Danuta Wrzesińska  

Edwin Zezoń  

 

Komisja realizowała przyjęty przez Radę Gminy Wieliszew plan pracy będący załącznikiem  

nr 2 do Uchwały Nr IV/39/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia rocznych planów 

pracy stałych komisji Rady Gminy Wieliszew. 

 

W okresie sprawozdawczym odbyło się 14 posiedzeń Komisji. 

 

Na posiedzeniu w dniu 4 lutego 2019 r.  członkowie Komisji wysłuchali informacji 

dotyczącej  bieżącej  realizacji miejscowych planów  zagospodarowania przestrzennego oraz 

informacji dotyczącej  funkcjonowania cmentarza komunalnego w Wieliszewie.  

Zaopiniowali przekazane przez Wójta Gminy wnioski inwestycyjne złożone przez 

mieszkańców.  

Wypracowali uwagi do przekazanego przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad 

planu sytuacyjnego ze studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego dla inwestycji 

polegającej na rozbudowie drogi krajowej nr 61 na odcinku Legionowo - Zegrze. 

Dokonali podsumowania pracy Komisji za 2018 rok (kadencja 2018-2023), opracowali plan 

pracy Komisji  na 2019 rok. 

Na posiedzeniu w dniu 26 lutego 2019 r. członkowie Komisji wysłuchali informacji 

Zastępcy Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska dotyczącej 

systemu gospodarowania odpadami  komunalnymi oraz informacji dotyczącej rozbudowy drogi 

krajowej nr 61 na odcinku Legionowo – Zegrze. Ponadto zaopiniowali 12 projektów uchwał na 

sesję Rady Gminy, których zakres przedmiotowy mieścił się w kompetencjach Komisji. 

Na posiedzeniu w dniu w dniu 26 marca  2019 r. dyskutowano na temat rozbudowy drogi 

krajowej nr 61 na odcinku Legionowo - Zegrze. W posiedzeniu uczestniczył przedstawiciel 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.  

Członkowie Komisji wysłuchali informacji dotyczących realizacji inwestycji gminnych  

i   przeprowadzonych przetargów. 

Zastępca Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska omówiła 

działania podejmowane przez Gminę Wieliszew w zakresie  poprawy jakości  powietrza 

atmosferycznego, natomiast Kierownik Referatu Remontów i Inwestycji informację  na temat 
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ilości projektów, które straciły ważność. Członkowie Komisji zaopiniowali  5 projektów 

uchwał na sesję Rady Gminy. 

 Posiedzenie w dniu 24 kwietnia 2019 r. /wspólne z Komisją Oświaty, Kultury  

i Sportu/ zwołano w celu zaopiniowania projektów uchwał na nadzwyczajną sesję Rady Gminy, 

Komisja zaopiniowała 6 projektów uchwał. 

Członkowie Komisji wysłuchali również informacji dotyczącej przetargu na odbieranie  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Wieliszew oraz informacji Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Wieliszewie na temat 

sytuacji strajkowej w szkołach. 

 Posiedzenie w dniu  20 maja 2019 r.   /wspólne z  Komisją Zdrowia, Pomocy Społecznej 

i Ekologii/ zwołano w celu zaopiniowania projektów uchwał na nadzwyczajną sesję Rady 

Gminy, Komisja zaopiniowała  7 projektów uchwał.  

W dniach 28 maja 2019 r. oraz  6 czerwca 2019 r. odbyły się wspólne wyjazdowe 

posiedzenia Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego oraz Komisji 

Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej. Komisje  zwizytowały 

wybrane obiekty na terenie Gminy: strażnice w Wieliszewie i Skrzeszewie, place zabaw  

w Wieliszewie i Skrzeszewie, perony i parking na stacji kolejowej w Wieliszewie, mostek na 

Kanale Bródnowskim przy ul. Akacjowej w Michałowie-Reginowie. 

W posiedzeniu w dniu 28 maja br. uczestniczyli przedstawiciele PGW Wody Polskie. 

Dyskutowano na temat planowanej renowacji Kanału Bródnowskiego na terenie Gminy 

Wieliszew. 

 Na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2019 r. członkowie Komisji zaopiniowali wykonanie 

budżetu Gminy Wieliszew za 2018 rok oraz 12 projektów uchwał na sesję Rady Gminy, których 

zakres przedmiotowy mieścił się w kompetencjach Komisji. Pozytywnie zaopiniowano 

również wniosek Gminnej Spółki Wodnej Wieliszew o przyznanie dotacji celowej na realizację 

zadania: Roboty konserwacyjne na rowie „B Jeziorze Wieliszewskim” polegające na 

wykonaniu przepustozastawki.   

 Posiedzenie w dniu 11 lipca 2019 r.  zwołano w celu zaopiniowania projektów uchwał 

na nadzwyczajną sesję Rady Gminy, Komisja zaopiniowała 5 projektów uchwał. 

 Na posiedzeniu w dniu 10 września 2019 r. pozytywnie zaopiniowano wniosek Gminnej 

Spółki Wodnej Wieliszew o udzielenie dotacji celowej na realizację zadania: Roboty 

konserwacyjne na rowie „B Jeziorze Wieliszewskim” polegające na wykonaniu 

przepustozastawki.  Członkowie Komisji wysłuchali informacji dotyczącej realizacji inwestycji 

gminnych  i  przeprowadzonych przetargów, a także informacji dotyczącej rozbudowy drogi 

krajowej nr 61 na odcinku Legionowo – Zegrze.  

Poruszono kwestię budowy przejścia  przez tory kolejowe do peronów na stacji kolejowej PKP 

w Wieliszewie. 

Na posiedzeniu w dniu 24 września 2019 r. członkowie Komisji wysłuchali informacji 

dotyczącej realizacji inwestycji oświatowych w formule PPP, zaopiniowali 14 projektów 

uchwał na sesję Rady Gminy. 

Na posiedzeniu w dniu 22 października 2019 r. /wspólnym z Komisją Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Ekologii/ radni wysłuchali informacji p.o. kierownika Referatu 

Gospodarki Komunalnej dotyczącej przygotowania do sezonu zimowego, zapoznali się  

z wnioskami złożonymi do budżetu gminy na 2020 rok. Komisja zaopiniowała również  

6 projektów uchwał na sesję Rady Gminy.  

Na posiedzeniu w dniu 27 listopada 2019 r. /wspólnym z Komisją Oświaty, Kultury  

i Sportu/ pozytywnie zaopiniowano projekt budżetu Gminy na 2020 rok oraz projekt 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew. Komisja zaopiniowała 6 projektów 

uchwał na sesję Rady Gminy. Członkowie Komisji dyskutowali na temat planowanych 

układów komunikacyjnych w związku z dynamicznym rozwojem budownictwa 
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mieszkaniowego na terenie Gminy, wysłuchali również sprawozdania z realizacji bieżących 

inwestycji oświatowych. 

Na posiedzeniu w dniu 17 grudnia 2019 r. zaopiniowano6 projektów uchwał na sesję 

Rady Gminy, których zakres przedmiotowy mieścił się w kompetencjach Komisji. 

 

      Przewodniczący Komisji 

      Rafał Donarski 


